Con tale decreto dirigenziale è stata dichiarata l’ammissibilità a contributo del progetto 

RI-CARB-AMIATA, per un investimento complessivo di euro 77.075,64 (settanatasettemi-

lazerosettantacinque virgola sessantaquattro) e un contributo richiesto di euro 69.368,08 

(sessantanovemilatrecentosessantotto virgola zero otto). Nella stessa domanda e nell’accordo di 

cui farà parte, oltre l’Ateneo della Tuscia il Consorzio Forestale dell’Amiata come capofila.  

Il consiglio approva. 

13.6 Il Prof. Pier Paolo Danieli sottopone al Consiglio la richiesta di approvare e proporre al Rettore